

YENİ YATIRIM PROJELERİNİ SONUÇLANDIRACAĞIZ

YAŞANABİLİR
KAMPÜS
YAPILANMASI

- Yapılan bütün projeler yatırım öncesi genel değerlendirmeye açılacaktır.
- Yer altı otoparkı projeleri geliştirilecektir.

Merkezi Kütüphane Binası: Bugüne kadar hep dersliklere ayırmak zorunda kaldığımız bütçemiz nedeniyle, kütüphane binasına başlayamadık. Bu dönemde taslak projesi hazırlanmış kütüphanenin temeli atılacaktır.

Sağlık Yüksekokulu Binası: Bina bodrumlarında, zor ve sağlıksız ortamlarda bulunan 3 sağlıkla ilgili YO tek bir binada bir araya getirilecektir.

Edebiyat Fakültesi Binası: Fen-Edebiyat Fakültesi'nin A ve B bloklarını bir araya getirecek yeni bir blokla, hem avlulu güzel bir bina ortaya çıkacak hem de iki fakülte kesin olarak birbirinden ayrılmış olacaktır.

Merkezi Amfi Binası: Mevcut yürüyüş yolunun Mühendislik Fakültesi İnşaat ve Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinin yanındaki alanda 3 adet merkezi amfi inşaatı 2011'de tamamlanacaktır.

Alışveriş Merkezi: Yürüyüş yolunun etrafına serpiştirilmiş ve merkezi yemekhanenin hemen altında yoğunlaşmış bulunan alışveriş dükkanlarının inşaatı 2011'de tamamlanacaktır. Böylece üniversite sürekli yaşayan bir alana dönüşmüş olacaktır.

Mühendislik Fakültesi Ek Bina: Yapılacak ek binaya İnşaat ve Jeoloji Mühendisliği Bölümleri taşınacak, mevcut bina elden geçirilerek Mühendislik Fakültesine bağlı araştırma laboratuvarlarına dönüştürülecektir. Böylece kampus üst bölgesinde merkez laboratuvar çevresinde bir araştırma bölgesi ortaya çıkacaktır.

Müze: Kampus içinde küçük müzelerin(Jeoloji, zooloji..) kurulması teşvik edilecek, Laodikya'da kültür bakanlığı ve belediyenin müze girişimleri desteklenecektir.

Yeni Kampus: Honaz'da temel işlemleri tamamlanmış olan 900 dönümlük yeni kampus, yaşadığımız deneyimlere göre en baştan planlanacaktır.

Çocuk Hastanesi ve Rehabilitasyon Hastanesi: Bağışlarla hastanenin geliştirilmesine devam edilecek, uydu hastanelerle sağlık alanında en güçlü üniversitelerden biri olma yolunda ilerlenecektir.

Kreş: Bağışlarla Eğitim Fakültesi okul öncesi eğitimine bağlı bir kreş anaokulu yapılması sağlanacaktır.